
1600x2460mm
Schacht 

1100x2100mm
Kooi

m
.v
.

a.p.

- betonnen wan
d 180mm- luchtspouw 5

0mm
- baksteen 100

mm
Parking wand z

uid:

- betonnen wan
d 200mm- luchtspouw 2

00mm
- baksteen 100

mm
Parking wand w

est:

- betonwand 20
0mm

- luchtspouw 2
00mm

- baksteen 100
mm

Parking wand n
oordoost:

- betonwand 20
0mm

- luchtspouw 9
0mm

- baksteen 100
mm

Parking wand o
ost:

- Heraklith combiplaat 175mm- betonwand 20
0mm

Parking wand n
oord:

a.p.

Inrit

Entree

07
06

05
04

03
02

01

10

09

11

08

Lijngoot

P
 +
 1

8
0

peil = 0

Lijngoot

peil = 0

peil = 0

P +180

peil +280

vanaf peil + 21
80

60 min WBDBO
Invoerluiken nu

ts

bouwbesluit
hellingen volge

ns 

b
o
u

w
b
e
s
lu
it

h
e
ll
in

g
 v

o
lg
e
n
s
 

- betonwand 20
0mm

- isolatie 150mm
- luchtspouw 5

0mm
- baksteen 100

mm
Buitenwand:

- betonwand 25
0mm

- hoogwaardige
 isolatie 45mm- gipskarton 12
,5mm

Binnenwand be
rgingen - entre

ehal:

akoestische eis
Bijkomende 

6 oplaadpunten

60 min WBDBO
Uitblaas MV box

O
v
e
rg

a
n
g
s
p
la
a
t

P +180

P +180

P + 60

P + 60

6 oplaadpunten

vanaf peil + 21
80

60 min WBDBO
Invoerluiken nu

ts vanaf peil + 21
80

60 min WBDBO
Invoerluiken nu

ts

drainagekolkdetail

witte markeringsklinker

ccc

Gemaal

36.2 m3/uur

WANDEL GEBIED

h
e
ll
in

g
 1
:9

0

29 pp

WERF VAN GIPS

W
E

R
F
 V

A
N
 S

C
H

O
U

T
E

N

trafo

C

C

L

Appartementen

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

2
9

2
8

2
7

2
6

2
5

2
4

2
3

2
2

2
1

2
0

1
9

1
8

1
7

1
6

1
5

H4

H5

H6

79
81

83
85

87

8
9

6
0

5
8

5
6

5
4

83T

314 316

Werf van De Biesbosch

A
A

A
A

A

A

2812
2822

2823

2803

2825

2797

2814

2821

2808

2827

2815

2903

2818

2912

2904

2910

2953 2955

2909

2908

2911

2905

2991

2993

2811

2
8
0
6

2
8
0
5

2
8
0
7

2
8
2
6

2990

2986

2924

2937

2961

2963

2956

2989

2988

2987

2
8
1
3

2
7
9
8

2929

2935

2930 2936

2964
2907

2913

3019

Opdrachtgever

Project

Omschrijving

Projectleider/Contactpersoon Formaat

Schaal

Tekenaar Datum

Wijzigingen

A

B

C

D

E

F

Zaaknummer

Tekeningnummer

0m 10m 25m5mE-mail: geoinfo@drechtsteden.nl

Postbus 619, 3300 AP DORDRECHT 

Basisregistraties & Kernregistraties

Ruimtelijke informatievoorziening,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1:500

 

 

 

Gemeente

Stadswerven

Uitgifte Minidorp

J.L.Slager

U_109_71

hvdh 01-05-2018

kadastrale gegevens

Uitgifte

Recht van overbouwing (Balkons)

 3018ged.    Opp.ca. 6m2I

kadastraal: Dordrecht

Recht van opstal t.b.v. wisselplaat

 3019     Opp.ca. 621m2I

kadastraal: Dordrecht

 3018ged.    Opp.ca. 8m2I

kadastraal: Dordrecht


